
UCHWAŁA NR 871/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nakle nad 

Notecią do obsługi wniosków aplikacyjnych w imieniu Powiatu Nakielskiego w Centralnym 

Systemie Teleinformatycznym 2021 (CST2021) 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się pracowników Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią: 
Agnieszkę Heftowicz, Jolantę Sitkiewicz-Gwizdałę oraz Magdalenę Waleryś do obsługi wniosków 
aplikacyjnych w imieniu Powiatu Nakielskiego w Centralnym Systemie Teleinformatycznym 2021. 

§ 2. Upoważnienie obejmuje wszystkie czynności związane z wnioskiem o dofinansowanie 
obsługiwanym przez ww. system, a w szczególności do składania, poprawiania i uzupełniania wniosku 
o dofinansowanie, udzielania wyjaśnień i informacji potrzebnych w trakcie rozpatrywania wniosku 
o dofinansowanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
................................... 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B009F3-5C88-48C0-8EC8-8A82D7129DDD. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Nakielski zgodnie z Porozumieniem w sprawie realizacji Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych dla Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT BydOF)  jest uprawniony do złożenia 
dwóch projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027. Wnioski aplikacyjne 
obsługiwane są przez Centralny System Teleinformatyczny 2021 (CST2021). Wnioski składa się 
wyłącznie w formie elektronicznej, w imieniu Powiatu Nakielskiego, w związku z tym niezbędne jest 
upoważnienie pracowników Wydziału Rozwoju do czynności związanych z obsługą systemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B009F3-5C88-48C0-8EC8-8A82D7129DDD. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 871/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


